Департамент

градостроительного развития территории

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьями 8.2, 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, частью 4 статьи 2 закона Нижегородской области от 23

декабря 2014 года №197-З «О перераспределении отдельных полномочий между

органами местного самоуправления муниципальных образований

Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской

области», частью 3 Положения о департаменте градостроительного развития

территории Нижегородской области, утвержденного постановлением

Правительства Нижегородской области от 25.07.2007 №248, на основании

заключения о результатах публичных слушаний от 09 июня 2015 года и

рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки

Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки

Нижегородской области (протокол от 09.07.2015 №6), приказываю:

1. Предоставить Федеральному государственному автономному

образовательному учреждению высшего образования «Нижегородский

государственный университет им. Н.И.Лобачевского» разрешение на условно

разрешенный вид использования земельного участка (кадастровый номер

52:18:0070046:2), установленный правилами землепользования и застройки в

21 июля 2015 года  07-07/15

 О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка, расположенного по адресу: город

Нижний Новгород, Советский район,

проспект Гагарина, 23 (кадастровый номер

52:18:0070046:2)

 2

городе Нижнем Новгороде, утвержденными постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 15.11.2005 №89, расположенного по адресу: город

Нижний Новгород, Советский район, проспект Гагарина, 23, в зоне учебно-

образовательных учреждений Осп-у «Комплекс общежитий «Нижегородского

государственного университета им. Н.И.Лобачевского».

2. Направить настоящий приказ в администрацию города Нижнего

Новгорода для его опубликования и размещения на официальном сайте

городского округа в сети «Интернет».

3. Рекомендовать администрации города Нижнего Новгорода обеспечить

опубликование настоящего приказа в порядке, установленном для официального

опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной

информации, и разместить на официальном сайте городского округа в сети

«Интернет».

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

департамента градостроительного развития территории Нижегородской области

в сети «Интернет».

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

Директор департамента                                                                     А.В.Бодриевский